



Euroopan unioni

Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys

Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi Digillä Kasvotusten	
Hakemusnumero 107447	Kokouksen päivämäärä
Saapumispäivämäärä 1.2.2022	Diaarinumero EURA 2014/12599/09 02 01 01/2021/POPELY
Käsittelijä Henri Helander	Viranomainen Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Oulun Ev.-Lut. Seurakuntayhtymä	
Toimintalinja 9. REACT-EU:n ESR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen	
Tukimuoto	
Alkamispäivämäärä 1.3.2022	Päätymispäivämäärä 30.4.2023

Hankkeen sisältö

Tulevaisuuden varhaiskasvatus- ja nuorisotyössä yhteiskunnan muuttuminen merkitsee monikanavaisten ja kompleksisten toimintaympäristöjen ymmärrystä ja osaamisen haltuunottoa. Muutosajurina toimii nopeasti muuttuva teknologia. Pysyvää kuitenkin nuoren elämän ymmärtäminen ja tukeminen ja kohtaaminen.

Digillä Kasvotusten -hankkeen tavoitteena on vahvistaa osallisuutta nuorisotyössä digitalisaatiota, vuorovaikutteisuutta ja yhdenvertaisuuden periaatteita hyödyntäen. Digitaalisissa ympäristöissä tapahtuvien vuorovaikutteisten valmennusten ja yhteiskehittämisen avulla vahvistetaan nuorisotyön toimintakulttuuria, vähennetään digitaalisten taitojen kohtaanto-ongelmaa nuorisotyön ammattilaisten, nuorten ja nuorten vanhempien/huoltajien välillä. Digitaalisten ohjauspalveluiden kehittämisellä edistetään myös nuorten tulevaisuuden opiskelu- ja työelämätaitoja.

Digillä Kasvotusten -kehittämishankkeessa vahvistetaan oululaisten, alle 29-vuotiaiden nuorten, digitaalisia opiskelu- ja työelämävalmiuksia sekä digikansalaisuutta. Hankkeessa kehitetään nuorten ja nuorisotyön ammattilaisten digitaalisen yhteiskehittämisen palvelualustaa, joka mahdollistaa matalan kynnyksen digitaalisten taitojen haltuunoton.

Hanke tähtää alle 29-vuotiaiden oululaisten työ- ja koulutuselämän ulkopuolella olevien nuorten digitaalisten opiskelu- ja työelämätaitojen kehittämiseen sekä niiden vahvistamiseen (digikansalaisuus, viranomaisasiointi, digityöelämätaidot). Hankkeessa myös kehitetään ja pilotoidaan nuorten ja nuorisotyön ammattilaisten digitaalisen yhteiskehittämisen palvelualustaa (demo-oppimisympäristöä), vahvistetaan nuorten työmarkkina-asemaa kehittämällä heidän opiskelu- ja työelämätaitojaan erityisesti digitaalisen osaamisen näkökulmasta sekä vahvistetaan kohderyhmän ekososiaalista seuraamustietoisuutta.

Hankkeessa vahvistetaan seurakuntien nuorisotyössä toimivien ammattilaisten ja vapaaehtoisten digitaalisia taitoja ja digitaaliseen vuorovaikutukseen liittyvää osaamista ja ohjaamista. Osatavoitteita ovat erityisosaamisen vahvistaminen

Hankkeen nimi: Digillä Kasvotusten

digitaalisten taitojen eri osa-alueilla, uusien palveluiden kehittäminen tukemaan nuorten kykyä hyödyntää sähköisiä asiointipalveluita sekä kokeilevan kulttuurin ja uusien innovaatioiden edistäminen.

Hankkeen kohderyhmänä ovat Oulun seurakuntien nuorisotyön ammattilaiset, toiminnassa mukana olevat nuoret vapaaehtoiset sekä 15-29 vuotiaat nuoret. Tavoitteena on siis vahvistaa työntekijöiden digiosaamista ja valmentaa seurakunnan toiminnassa mukana olevista vapaaehtoisista nuorista vertaismentoreita 15-29 vuotiaille nuorille vahvistamaan heidän opiskelu- ja työelämätaitoja. Hankkeen tavoitteena on myös lisätä digitaalista vuorovaikutusta nuorten vanhempien kanssa.

Avainsanat: nuorisotyö, kohtaaminen, digitaaliset taidot, työelämävalmiudet, vertaismentorointi ja ekososiaalisuus.

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Pohjois-Pohjanmaa		
Seutukunnat Oulun		
Kunnat Oulu		

Lisätietoja hakemuksesta

Hanketta toteutetaan kolmen (3) teemoitetun työpaketin avulla:

1. Digiosaamisen vahvistaminen (kohderyhmänä nuorisotyön ammattilaiset ja seurakuntien työssä olevat nuoret vapaaehtoiset)
2. Vertaismentorointiosaamisen vahvistaminen hyödyntäen digitaalisia alustoja, sovelluksia ja palveluita nimenomaan mentorointiosaamisen näkökulmasta (kohderyhmänä nuorisotyön ammattilaiset ja seurakuntien työssä olevat nuoret vapaaehtoiset)
3. Digitaalisen vuorovaikutusosaamisen vahvistaminen sekä digitaalisen vuorovaikutuksen osalta keskeisten alustojen, sovellusten, ohjelmien ja palveluiden osaamisen ja hyödyntämisen haltuunotto (kohderyhmänä työntekijät, nuoret ja nuorten vanhemmat ja huoltajat)

Hankkeeseen osallistuvien henkilöiden lukumäärät: 215 henkilöä, joista työssä olevia 60.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	71 400	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	90 000	80,00
2 Ostopalvelut	27 628	2 Kuntien rahoitus	0	0,00
3 Muut kustannukset	1 334	3 Muu julkinen rahoitus	22 500	20,00
4 Flat rate	12 138	4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
Kustannukset yhteensä	112 500	Rahoitus yhteensä	112 500	100,00
5 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	112 500			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
6 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
7 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	112 500	Rahoitussuunnitelma yhteensä	112 500
--------------------------------	---------	-------------------------------------	---------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Nuorisotyössä digitaitojen kehittäminen on hyvin ajankohtaista; korona-aikana digitaalisten taitojen kehittäminen ja opettelu ovat nousseet tärkeään asemaan. Digitaitoja tullaan tarvitsemaan jatkossakin. Seurakunnat tekevät töitä myös heikoimmassa asemassa olevien kanssa.

Hanke vahvistaa seurakuntien nuorisotyössä toimivien ammattilaisten ja vapaaehtoisten digitaalisia taitoja ja digitaaliseen vuorovaikutukseen liittyvää osaamista ja ohjaamista ja antaa nuorille paremmat edellytykset käyttää ja ymmärtää tarjolla olevia palveluita.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys <input checked="" type="checkbox"/> Hakemus esitetään hyväksyttäväksi <input type="checkbox"/> Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hakemuksen saamat pisteet erityisistä valintaperusteista ovat 32/55.

Pohjois-Pohjanmaa MAKO Digitalisaatio, Covid19-pandemia

Käsittelyvaiheet:

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 27.1.2022

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen elinkeinot- ja liikenne -teemaryhmän kokous 3.2.2022

Pohjois-Pohjanmaan maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 22.2.2022